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Pan 
Przemysław Kazimirski 
Dyrektor Zespołu 
Krajowy Mechanizm Prewencji Tortur 
Biuro Rzecznika Praw Obywatelsldcli 

w nawiązaniu do przekazanego przez Biuro Rzecznika Braw Obywatelskich 

Krajowy Mechaniznn Prewencji Tortur do wiadomości Dyrektora Generalnego Służby 

Więziennej raportu Krajowego Mechanizmu Prewencji Tortur z wizytacji Zakładu 

Karnego w Barczewie, realizowanej na terenie jednostki penitencjarnej w dniach 17 - 20 

października 2022 r., informuję co następuje: 

W Centralnym Zarządzie Służby Więziennej w sposób bardzo wnikliwy zapoznano 

się z treścią przedłożonego dokumentu. Mając na uwadze jego merytoryczną 

wielowątkowość oraz szczegółowy charakter, a przede wszystkim konkluzje końcowe 

sformułowane przez przedstawicieli Krajowego Mechanizmu Prewencji Tortur 

w formie wydanych zaleceń, podjąłem decyzję o konieczności realizacji szczegółowej 

kontroli Zakładu Karnego w Barczewie przez zespół specjalistów Centralnego Zarządu 

Służby Więziennej, w miejsce zespołu wyznaczonego przez Dyrektora Okręgowego 

Służby Więziennej w Olsztynie. I 

Powyższa decyzja motywowana jest wolą jak najbardziej rzetelnego oraz 

obiektywnego wyjaśnienia sytuacji na terenie Zakładu Karnego w Barczewie. Powołany 

celem realizacji kontroli uproszczonej zespół liczy 7 funkcjonariuszy, 

a w jego skład wchodzą przedstawiciele poszczególnych pionów merytorycznych 



Centralnego Zarządu Służby Więziennej, tj. Biura Ocinrony i Spraw Obronnych, 

Biura Penitencjarnego, Biura Postępowań Kontrolnych, Biura Służby Zdrowia oraz Biura 

Kwaternnistrzowsko - Inwestycyjnego. 

Informacje w zakresie dokonanych podczas kontroli ustaleń jak również 

wydanych poleceń przekazane zostaną do wiadomości Pana Dyrektora bezzwłocznie po 

jej zakończeniu oraz sporządzeniu wymaganej dokumentacji. 

Wykonano w 3 eez. 
1. Adresat. 
2. Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Olsztynie - do wiadomości (poczta elektroniczna 
3. Aa. 
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